各      位

（ＴＥＬ:  06-6649-5100）

  当社は、2023年2月28日開催の当社取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動に

関して決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．組織変更異動の理由

環境変化に迅速に対応出来る経営体制を構築し、更なる企業価値の向上を図るため。

２．代表取締役の異動

３．新代表取締役社長の氏名および略歴

氏  　名 中　村　達　郎　（なかむら　たつろう）

出 身 地 大阪府

生年月日 1958年7月6日生（64才）

最終学歴 1983年3月 関西大学法学部政治学科卒業

略歴
所有株式数

1983年4月 当社入社

2007年6月 営業本部　東部営業部長

2018年4月 執行役員　営業本部長代理兼東部営業部長

2019年6月 取締役　執行役員　営業本部長兼東部営業部長

2020年4月 取締役　執行役員　営業本部長（現任）

（注）所有株式については、提出日現在で記載しております。

４．就任予定日 2023年4月1日

以　上

2023 年 2 月 28 日

会 社 名 高 田 機 工 株 式 会 社
代表者名 取 締 役 社 長 髙 橋 裕

中 村 達 郎
取 締 役 執 行 役 員

営 業 本 部 長

(コード番号：5923 東証スタンダード）

問合せ先
取 締 役 執 行 役 員

西 尾 和 彦
管 理 本 部 長

代表取締役の異動に関するお知らせ

取 締 役 髙 橋 裕 代 表 取 締 役 社 長

略歴

1,100株

記

[ 新 役 職 名 ] [ 氏　名 ] [ 現 役 職 名 ]

代表取締役社長